BOOK
II.

BOOK
II.

deratis, et quod dictus Dominus noster Papa tot Ambasiatas et nuncios solemnes ad prosequendum jus suum et Ecclesiæ libertatem in præmissis, non absq; laboribus magnis, periculis et expensis, de Curia Romana ad Regnum Angliæ destinavit, idem Reverendissimus Pater Cantuar. Archiepiscopus, nomine suo et confratrum suorum ad tunc ibidem præsentium, et absentium in dicto Parlamento per Procuratores comparentium, ad quos ut asseruit divisim saltem principalis cura animarum totius Communitatis Regni pertinere dignoscitur, dictos viros omnes et singulos tunc præsentem, Communitatem (ut præmittitur) repræsentantes, requisivit et in Domino exhortabatur, quatenus ob salutem animarum suarum totiusq; Regni prosperitatem et pacem, materiam prædictam sic ponderarent, et taliter in eodem Parlamento super eadem deliberarent, ut Sanctissimus Dominus noster Papa placari, ac Regis zelum ad Sedem Apostolicam totiusq; Regni devotionem in hac parte habere posset materiam commendandi. Et addidit ultra hujusmodi Requisitionem et Exhortationem præfatus Reverendissimus Pater Archiepiscopus Cantuariensis; et ex corde, ut apparuit, exposuit, lacrymando, pericula per censurarum, viz. Ecclesiasticarum et etiam Interdicti fulminationem, et alias tam Regi quam Regno (quod absit) verisimiliter eventura alia, in casu quo responsio Parliamenti illius, in materia tunc declarata, grata non foret Domino Papæ et accepta, sic dicendo; Forte videtur quibusdam vestrum, quod hæc quæ Regni Prælatos potissime concernunt ex corde non profero, Sciatis pro certo, et in fide, qua Deo teneor et Ecclesiæ, affirmo coram vobis, quod magis mihi foret acceptum nunquam conferre aut etiam habere aliquod beneficium Ecclesiasticum quam aliqua talia pericula seu processus meo tempore in Ecclesiæ Anglicanæ Scandalum venirent. Uterius idem Reverendissimus Pater expresse declaravit, qualiter dictus Dominus noster Papa in diversis Bullis suis obtulit et promisit, se et Sedem Apostolicam, ad quascunq; causas et occasiones editionis Statuti prædicti rationabile, remedium apponere, et materias causarum et occasionum hujusmodi Statuti in toto tollere et abolere; et sic Requisitione, Exhortatione et periculis hujusmodi expositione finitis, Reverendissimi Patres Cantuar. et Eborac. Archiepiscopi, cum confratri-

bus suis Episcopis et Prælatiis prædictis, recesserunt, Regni Communitate, seu saltem dictis viris Communitatem Regni representantibus remanentibus, et circa materiam eis expositam tractantibus, præsentibus, et Declarationem, Requisitionem, et Exhortationem, hujusmodiq; periculorum expositionem per dictum Dominum Archiepiscopum Cantuariensem (ut præmittitur) factas audientibus, venerabilibus viris Richardo Coudray Archidiacono Norwici in Ecclesia Norwicensi, Magistro Joanne Forster Canonico Lincolniensi, &c. et Johanne Bould Notario Publico et multis aliis.